
АО «Российский аукционный дом» (ОГРН 1097847233351, ИНН 7838430413, 190000, Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 5, лит.В, (812)334-26-04, 8(800) 777-57-57, ersh@auction-house.ru), действующее на основании договора поручения с Государственной корпорацией «Агентство по страхованию вкладов» (109240, г. Москва, ул. Высоцкого, д. 4), являющейся на основании решения Арбитражного суда Самарской области от 02 октября 2018 г. по делу № А55-21551/2018 конкурсным управляющим (ликвидатором) Акционерного общества коммерческий банк «ГАЗБАНК» (АО АКБ «ГАЗБАНК»), адрес регистрации: 443100, Самарская обл., г. Самара, ул. Молодогвардейская, д. 224, ИНН 6314006156, ОГРН 1026300002244), сообщает, что по итогам электронных торгов посредством публичного предложения (сообщение 02030027217 в газете АО «Коммерсантъ» №90(6811) от 23.05.2020 (далее – Сообщение в Коммерсанте)), на электронной площадке АО «Российский аукционный дом», по адресу в сети интернет: bankruptcy.lot-online.ru, проведенных в период с 31.08.2020 г. по 11.10.2020 г., заключен следующий договор:
	 Номер лота
	Договор № 
	Дата заключения договора
	Цена приобретения имущества по договору, руб.
	Наименование/ Ф.И.О. покупателя

	30
	2020-318
	21.10.2020
	373 000.00
	Бобоев Шерафган Каримхонович, в лице Соловьева Егора Юрьевича
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